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Primar

Osvath Csaba

ANUNȚ

Primăria Comunei Acățari, organizează licitație deschisă pentru valorificare prin vânzarea a unor bunuri mobile aparținătoare domeniului privat al comunei Acățari.

Bunurile care urmează a fi valorificate

	Nr.
crt.
	Denumire
	U.M.
	Cantitate
	Preț de pornire

(EURO)
	Preț de pornire

 (LEI)

	1
	Buldoexcavator tip “Belarus BH 65 M”
	Buc
	1
	2.200
	9.800

	2
	Autospecială PSI “Roman 8135 ASPFGI”


	Buc
	1
	3.000
	13.400

	3
	Autogreder rusesc “DZ 99A-5-4”
	Buc
	1
	4.000
	17.800


Caietul de sarcini se procura de la registratura Primăriei Comunei Acățari, sau de pe pagina web al instituției,  www.acatari.ro 

Data limită pentru depunerea ofertelor: 22.11.2013, ora 09.00

Licitația va avea loc la sediul Primăriei comunei Acățari, în data de 22.11.2013 ora 10.00

Întocmit
Contabil 

Fulop Robert
